Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа №20 имени Героя Советского Союза Адама Петровича

Турчинского поселка Псебай муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ

от 04.06.2022 г. № 187/1

Об ознакомлении выпускников 9-х классов с результатами
проверки ОГЭ по обществознанию

В соответствии с п. 27,69 Порядка проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования
(далее -  ГИА-9), утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования
и науки от 7 ноября 2018г. № 189/1513, в целях оперативного ознакомления
выпускников и их родителей (законных представителей) с результатами ОГЭ
п р и к а з ы в а ю :

1. Классному руководителю Тертычной М. К. ознакомить учащихся с
результатами проверки ОГЭ по обществознанию не позднее 04.06.2022 года.

2. В случае несогласия выпускника с выставленными баллами заявление
на апелляцию подается директору МАОУ СОШ № 20 имени А.П.Турчинского
поселка Псебай 05.06.2022г. и 06.06.2022 г. с 9.00 ч. до 18.00 ч.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по УМР Е. И. Васеву.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МАОУ СОШ №20
имени А.П.Турчинского
поселка Псебай М.И.Зимина

С приказом ознакомлены:
« СУ» &&&&&«£- 2022 г.

« ОН»  UW M JL_______ 2022 г.

Результаты ГИА-9 по обществознанию 2022.05.27

МАОУ СОШ № 20 имени А,П. Турчинского поселка Псебай

320 3220 9 Амельченко Дарья Сергеевна 3205 1 2 1 1 1 3 2 1 1 1 1 1 4 1 1 2 1 1 0 1 0 2 2 2 2

321 3220 9 Блинова Дарья Сергеевна 3205 3 1 1 0 0 0 2 1 1 0 1 0 4 0 0 2 1 1 0 1 0 2 2 0 1

322 3220 9 Г ореликов Роман Сергеевич 3205 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 4 0 0 2 0 0 0 1 0 2 1 1 1

323 3220 9 Достатний Николай Андреевич 3205 2 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 1 2 1 1 2 1 0 0 1 Iх 0 0 1 0

324 3220 9 Евдокимова Виктория Алексеевна 3205 3 1 1 1 0 2 2 0 1 0 1 1 4 0 0 2 1 0 1 1 1 1 Т| 0 1

325 3220 9 Ипатова Екатерина Ивановна 3205 2 2 1 1 1 3 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 0 1 1 1 1
__

2 1

326 3220 9 Карась Максим Вадимович 3205 2 2 1 1 1 3 1 1 1 1 1 0 0 1 1 2 1 0 0 1 1 1 2 3 1

327 3220 9 Клеветова Елизавета Андреевна 3205 4 1 1 1 0 1 2 0 1 1 1 0 3 0 1 2 0 1 0 0 0 2 1 0 0

328 3220 9 Колесников Игорь Александрови13205 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 4 1 0 2 0 0 0 1 1 2 1 1 2

329 3220 9 Колпакова Дарья Андреевна 3205 2 1 1 0 1 0 0 0 0 1 1 1 0 1 1 2 1 1 1 1 1 0 0 0 0

330 3220 9 Кулигина Виктория Апександровн 3205 3 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1 2 0 1

331 3220 9 Куликов Дмитрий Алексеевич 3205 4 1 1 1 0 1 2 1 1 1 1 0 4 0 1 2 0 1 0 1 1 2 2 0 0

332 3220 9 Курякова Мария Михайловна 3205 4 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 4 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 3 1

333 3220 9 Куцик Мария Юрьевна 3205 4 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 2 0 1 0 1 1 0 2 0 0

334 3220 9 Лубянова София Евгеньевна 3205 4 2 1 1 1 3 2 1 1 1 1 1 4 1 1 2 1 1 1 1 0 2 1 2 0

335 3220 9 Лукаперов Евгений Викторович 3205 3 0 1 1 I 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 2 1 1 0 1 0 0 0 0 0

336 3220 9 Моисеенко София Александрови. 3205 1 0 1 1 1 3 2 1 1 1 1 1 3 1 0 2 1 1 1 1 1 2 2 3 2

337 3220 9 Новикова Анастасия Сергеевна 3205 2 2 0 0 1 3 2 1 1 0 1 1 3 0 1 2 1 0 0 0 1 2 2 0 I

338 3220 9 Осипова Александра Алексеевна 3205 4 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 4 0 0 2 0 0 0 1 0 2 2 0 1

339 3220 9 Павленко Дарья Максимовна 3205 4 0 1 1 1 1 2 1 1 1 1 0 4 0 0 2 1 1 0 0 0 1 2 гг 0

340 3220 9 Пальчикова Анна Евгеньевна 3205 2 2 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 2 1 1 1 0 1 1 1 2 0

341 3220 9 Полтавцев Арсен Хасанович* 3205 1 1 1 0 1 2 2 1 1 1 I 0 2 0 0 2 0 1 0 0 0 0 2 0 2

342 3220 9 Секин Данил Александрови' 3205 2 2 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0

343 3220 9 Соловьев Дмитрий Дмитриевич 3205 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 3 1 0 2 1 1 0 0 1 1 2 1 1

344 3220 9 Трубаров Артём Дмитриевич 3205 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 0 3 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0
345 3220 9 Уварова Юлиана Вячеславовна 3205 3 2 1 1 0 2 2 1 1 1 1 1 4 1 1 2 1 1 0 0 1 л 2 0 1

346 3220 9 Штец Варвара Васильевна 3205 1 2 1 1 1 3 2 1 1 1 1 1 3 1 1 2 1 1 1 1 0 2 2 3 2

Директор МАОУ СОШ № 20
имени А. П. Турчинского
поселка Псебай М. И. Зимина

% %  &

имени x | g g c
урчивскоге

поселка Псебай ® ®
' S', 'V С

_____
КОПИЯ BEРЩ

Директор МАОУ СОШ
имени А.П. Турчинского

посепка Псебай_______

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №20 имени Героя Советского Союза Адама Петровича Турчинского поселка Псебай муниципального образования Мостовский район

Классный журнал
У ч е б н ы й  год : 2021/2022

П ер и од : 1.09.2021 - 31.08.2022

Класс: 9

Д о м а ш н и е  зад ан и я : Выданные на текущем уроке

К л ассн ы й  рук ов о дите л ь: Тертычная Майя Кубайтовна!

Предмет: Обществознание

№ Ф амилия
С е н тя б р ь О к тя б р ь Н о яб р ь Д е к а б р ь Я н в а р ь Ф ев р ал ь М ар т А п р е л ь Май И тог

за
год

Экз.
И тог.

1 8 15 22 29 б 13 20 27 Ит о г . 1 четв. 10 17 24 1 8 15 22 И тог. 2 четв. 12 19 26 2 9 1б 21 2 9 16 И тог. 3 четв. 30 6 13 20 27 4 11 18 И тог. 4 четв. О ГЭ

1 Амельченко
Дарья 5 4 5 5 H 5 5 5 5 5 5 5 Н 5 5 5 5 5 5 5 н 5 5 5 5

2 Блинова
Дарья 4 5

3
н

Н 5 4 Н 5 Н 5 5 Н 3 5 4 5 4 5 3 4 4 н 5 4 4 4 3 4

3
Г етьманова
Анна 5 4 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5

4 Гореликов
Роман

3
н

2 Н 4 3 4 2 Н Н 3 Н 3 Н 2 3 Н 5 2 3 2 4 2 2 3 3 3 3 3

5 Демченко
Виктория 5 4 5 5 5 Н 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5

6 Достатний
Николай 2 3 3 2 3 3 Н 3 2 3 3 2 н Н 3 3 3 3 3 2 Н Н 2 3 3 3 3

7 Евдокимова
Виктория 4 5 н 5 5 4 5 5 5 4 Н Н 5 5 4 5 4 4 5 5 4 4 5 5 4 5

8 Ипатова
Екатерина

4
Н Н 4 4 5 4 4 Н 4 Н 4 н 5 4 Н 4 Н Н 5 3 4 3 3 5 3 4 4 4 4

9
Карась
Максим 4 Н 3 4 4 4 Н 4 5 Н 4 Н 5 5 Н 4 н н 5 4 4 4 н 4 4 4 4 4 4 4

10
Клеветова
Елизавета 5 4 4 4 5 4 5 5 4 Н 5 4 5 4 2 5 4 5 5 5 3 4 5 4 5 5 4 5 5 3 4

11
Ковалёва
Елизавета 5 5 Н 5 5 Н 5 Н 5 5 5 Н 5 4 5 5 Н 4 Н 4 Н 5 4 5 5

12 Колесников
Игорь 4 Н 4 4 4 4 4 4 4 Н Н 4 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4

13 Колпакова
Дарья 4 2 3 Н 3 3 Н 3 2 3 2 н 3 3 2 Н 3 Н 3 3 2 3 3 3 3

14 Кулигина
Виктория 4 4 4 4 Н 3 3 Н 2 3 Н 3 н 3 4 3 4 3 4

15 Куликов
Дмитрий Н 4 Н 4 4 4 5 5 3 4 4 4 4 4 5 3 4 5 3 5 4 4 4 4 4

16
Курякова
Мария 5 5 Н 5 Н Н 5 5 4 5 5 5 Н 5 н Н 5 5 5 5 5 4 Н 5 5 5 5

17 Куцик
Марина Н 4 3 н Н 4 4 5 4 3 4 н Н Н н 4 5 н 3 4 5 Н Н 3 4 4 4 3 4

18 Лубянова
София 5 Н 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 5 н 3 4 Н 4 5 5 5

19
Лукаперов
Евгений 3 Н н Н Н 2 н 3 3 Н

ч
Н 2 3 Н 3 3 2 н Н 3 Н 3 Н 3 2 н 3 3 3 3 3

20 Лукьянов
Никита 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 2 4 4 4 3 4 5 5 4 4 4

21 Моисеенко
София А. 5 5 Н Н н 4 5 н 3 4 4 Н Н 4 Н 4 2 4 5 н 3 4 5 4 4 4 4 5 5

22 Новикова
Анастасия

ао 5
Я)

ь
тз

5 5 5 5 4 5 4 4 Н 4 5 Н 5 4 4 4 Н 5 5 4 5 5 4 5

23 Осипова
Александра

•5жО)
S

5 }.
го
5

к
4

i'.'A” н 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 Н 5 5 4 5

24 Павленко
Дарья

1
8

:> ,з.:
ш п з
1ГШ

X
■ А
1 Я

V  4 5 5 4 5 3 Н 4 4 4 н 3 4 3 н 3 3 4 4 3 4

25 Пальчикова
Анна

■s
Iг

<
Й '
а t 2

ъ А

&
2

* h

%
з - ш ,

О \ с
г , \ . 3 3 2 3 3 2 3 2 4 2 3 2 3 3 2 3 3 3 3

26
Полтавцев > у
Арсен

Е W
I

§ ,■
'4 / 4

у
о

?

J &  « и
8 н  1  !3 4 3 3 3 3 3 4 4 2 3 3 5 2 3 3 3 3

27 Секин Данил 3
г

о
Т0- %

W
Г ь  i--------------------

5о £ /
3 2 3 3 2 2 Н Н 4 3 3 3 2 Н 3 н 3 3 3 3

28 Соловьёв ' ч
Дмитрий ' i г

\ \ , L1
V Dtbz ,< ? у

-  V ? W 3
5 4 4 4 4 5 5 5 3 4 3 5 5 3 4 4 4 4

29
Труба ров
Артём Д .

V.4 \
:

X

’ «И

as*

ed v;
)НИ4-
—

% 4 4 4 Н Н 5 4 4 3 4 5 5 4 4 4 Н 3 4 4 4 4 4

1Л ш

<fr 1Л

1Л 1Л

1Л 1Л

1Л

LO <N 1Л

1Л LD

1Л

LO 1Я 1Л

ГО ш

1Л го Ш

’Г X
1Л

1Л

LD ГО 1Л

LO

LO

X

1Л ГО 1Л

LO

X 1Л

<* 1Л

1л X LO

«3- X LD

■ч- 1Л

’Г 1Л

1Л X

X

’fr- X

ю ГО ш

1Л X

LD

ГО X

X X о-

ч- т 1Л

ГО
X
'Г

1Л X
1Л

г о 1Л

Ув
ар

ов
а

Ю
ли

ан
а

Ш
пр

ен
ге

р
Дм

ит
ри

й
Ш

те
ц

Ва
рв

ар
а

о
го ГО

(N
ГО

“V  О  ехцээоУ
'  '

копия!
эректор МАОУ СОШ N920
«ени А.П. Турчинского

поселка Псебай

Учитель: Бородина Евгения Сергеевна

Д а та Ч то  п р о й д е н о  на у р о к е Д о м а ш н е е  задан и е Д р у ги е  задан и я Тип задания

1.09.2021 Особенности современного общества рабочий лист
8.09.2021 Политика и власть. п.2 — Не указана— Ответ на уроке
15.09.2021 Государство, его существенные признаки. п.З — Не указана— Ответ на уроке
22.09.2021 Функции государства. п.4 — Не указана— Ответ на уроке
29.09.2021 Формы правления. п.5 — Не указана— Ответ на уроке
6.10.2021 Формы государственно-территориального устройства. п.6 — Не указана— Ответ на уроке
13.10.2021 Политический режим. п.7 — Не указана— Ответ на уроке
20.10.2021 Демократия, ее основные признаки и ценности. п.8 — Не указана— Ответ на уроке
27.10.2021 Участие граждан в политической жизни. п. 10, таблица — Не указана— Ответ на уроке

За 1 четверть дано 9 часов, по плану 8,7ч. (уч.недель: 8,7 по 1ч. в неделю)

10.11.2021 Политические партии и движения, их роль в общественной жизни. п.11 — Не указана— Ответ на уроке
17.11.2021 Гражданское общество и правовое государство. п.12 — Не указана— Ответ на уроке
24.11.2021 Местное самоуправление. п. 13, рабочий лист — Не указана— Ответ на уроке
1.12.2021 Урок обобщения: «Политическая сфера общественной жизни» п.14 — Не указана— Ответ на уроке
8.12.2021 Конституционные основы государственного строя Российской Федерации. п.15 — Не указана— Ответ на уроке
15.12.2021 Органы государственной власти и управления в Российской Федерации. п.16 — Не указана— Ответ на уроке
22.12.2021 Президент Российской Федерации, его основные функции. п.12 — Не указана— Ответ на уроке

За 2 четверть дано 7 часов, по плану 7,3ч. (уч.недель: 7,3 по 1ч. в неделю)

12.01.2022 Федеральное Собрание Российской Федерации. п.13 — Не указана— Ответ на уроке
19.01.2022 Правительство Российской Федерации. п.14 — Не указана— Ответ на уроке
26.01.2022 Судебная система Российской Федерации п. 15 — Не указана— Ответ на уроке
2.02.2022 Правоохранительные органы п.15, с. 132-34 — Не указана— Ответ на уроке
9.02.2022 Гражданство Российской Федерации п.16 — Не указана— Ответ на уроке
16.02.2022 Правоотношения. Гражданские правоотношения п.16 — Не указана— Ответ на уроке
21.02.2022 Право собственности п.17, термины — Не указана— Ответ на уроке

2.03.2022 Права потребителей, защита прав потребителей. п.18
— Не указана— Ответ на уроке
Г ражданские правоотношения. Самостоятельная работа

9.03.2022 Право на труд и трудовые правоотношения п. 19 — Не указана— Ответ на уроке

16.03.2022 Особенности административно - правовых отношений п.23
— Не указана— Ответ на уроке
Право на труд и трудовые правоотношения. Зачёт

За 3 четверть дано 10 часов, по плану 10ч. (уч.недель: 10 по 1ч. в неделю)

30.03.2022 Админиф-р т̂и||н£ё пр^ зона рушения рабочий лист — Не указана— Ответ на уроке

6.04.2022 Уголовнр § I  п> |рравр2 рсно ные понятия и п^йндипы
■»-Х Героя г  3 ? , '

записи в тетради
— Не указана— Ответ на уроке
Трудовой договор и его значение в регулировании трудовой деятельности человека. Зачёт

13.04.2022 Понятия jit1?— з ч  iвиды npeiiy *%>л п.24 — Не указана— Ответ на уроке
20.04.2022 Особени-iф -и  ф ф Щ ваН^я^уд*г}ЯЙ^никёв^в'3?р|рте до 18 лет п.25, рабочий лист — Не указана— Ответ на уроке
27.04.2022 Правовое эегулирбрйй» е"1 .Оферё образования *>Y6 О  \ рабочий лист — Не указана— Ответ на уроке

4.05.2022 Особенна ш >урол6В^
Ч \  х  z  -а

S j / i  Э ”2
gr^efcTBehHpCT» «Наказания несовершеннолетних.
ч с 1 о  $

талица
— Не указана— Ответ на уроке
Особенности уголовной ответственности и наказания несовершеннолетних. Самостоятельная работа

11.05.2022 междуна( йг \ . ^  v*/Qj 5? а> ! Термины
— Не указана— Ответ на уроке
Правовое регулирование в сфере образования. Самостоятельная работа

18.05.2022 Итоговое ■Ьтеррение ________ — Не указана— Ответ на уроке

! В**0”
За 4 четверть дано 8 ашь, по ПЛану 8,5ч. (уч.ЙЩ-аВ®^ по 1ч. в неделю)
За Год дано 34 часов